

PerroDogsHome収支報告2017.6月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				1,067,162
2017/6/4	396MIX	経費入金	41,837		1,108,999
2017/6/4	396MIX	トライアル搬送費		2,000	1,106,999
2017/6/13	400マルチーズ	経費入金	41,940		1,148,939
2017/6/13	400マルチーズ	トライアル搬送費		1,940	1,146,999
2017/6/19	MS様	ご寄付	10,000		1,156,999
2017/6/28	KM様	ご寄付	20,000		1,176,999
2017/6/30	動物病院	保護犬医療費他		107,473	1,069,526
2017/6/30	会員立替交通費	高速料金他		4,700	1,064,826
2017/6/30	活動会員	ガソリン代補助		1,550	1,063,276
		6月 合計	113,777	117,663	-3,886